
KAPOSVÁR MEGYEI JOGÚ VÁROS KÖZGYŰLÉSÉNEK 
JOGI, ÜGYRENDI ÉS ÖSSZEFÉRHETETLENSÉGI BIZOTTSÁGA 
 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
amely készült Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Jogi, Ügyrendi és 
Összeférhetetlenségi Bizottsága 2022. szeptember 21. napján a Kaposvár Megyei Jogú Város 
Polgármesteri Hivatal 1. emelet T/103. számú tárgyalójában megtartott rendkívüli, nyílt 
üléséről. 
 
Megjelentek: 
A megjelent bizottsági tagok és a meghívottak nevét a jegyzőkönyv 1. számú mellékleteként 

csatolt jelenléti ív tartalmazza.  

 
dr. Szép Tamás tanácsnok a jelenléti ív alapján megállapította, hogy a testület 6 tagja közül 4 
fő jelen van, így a bizottsági ülés határozatképes.  
 
Kérte a bizottság tagjait, hogy a napirendet a kiküldött meghívóban foglaltakhoz képest azzal a 
módosítással fogadják el, hogy vegyék fel napirendre a Bizottság 2022. június 9. napi ülésének 
jegyzőkönyvében hibásan szereplő 31/2022. (VI.9.) számú határozat módosítását. 
 
A bizottság az ülés napirendjét 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta 
és az alábbi határozatot hozta: 
 

52/2022. (IX.21.) Jogi, Ügyrendi és Összeférhetetlenségi Bizottsági határozat 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Jogi, Ügyrendi és Összeférhetetlenségi 
Bizottsága az ülés meghívóban szereplő napirendjét elfogadta azzal a módosítással, 
hogy felvette napirendjére a Jogi, Ügyrendi és Összeférhetetlenségi Bizottság 
31/2022. (VI.9.) számú határozatának módosítását. 

 
A meghívó a jegyzőkönyv 2. számú mellékleteként csatolva. 

 

1.Előterjesztés fogorvosi ügyeleti szerződésekről 
Előterjesztő: dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: dr. Gróf Regina irodavezető 
 
2. A Jogi, Ügyrendi és Összeférhetetlenségi Bizottság 31/2022. (VI.9.) számú 
határozatának módosítása (szóbeli) 
Előterjesztő: dr. Szép Tamás tanácsnok 
Közreműködik: dr. Kocsis Georgina titkár 
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Napirend tárgyalása: 
 
1.Előterjesztés fogorvosi ügyeleti szerződésekről 
Előterjesztő: dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: dr. Gróf Regina irodavezető 
(Az előterjesztést a közgyűlési ülésről készült jegyzőkönyv tartalmazza.) 

 
dr. Nadrai Norbert József bizottsági tag kérdése, hogy miért rendkívüli ülésen tárgyalja a 
Bizottság a tárgyi előterjesztést, mikor az előterjesztés dátuma 2022. szeptember 7. napja és a 
Bizottság 2022. szeptember 15. napján munkaterv szerinti ülést tartott. 
 
dr. Gróf Regina irodavezető válaszában elmondta, hogy bár az előterjesztés szeptember 7-én 
már elkészült, a szükséges aláírások még hiányoztak, és a Hivatal mindaddig nem teszi közzé 
az előterjesztéseket, amíg az összes aláírásra jogosult ellenjegyzése nem szerepel az 
előterjesztésen.  
 
További kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság a határozati javaslatot 4 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül támogatta és az alábbi határozatot hozta: 
 
 53/2022. (IX.21.) Jogi, Ügyrendi és Összeférhetetlenségi Bizottsági határozat 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Jogi, Ügyrendi és Összeférhetetlenségi 
Bizottsága a fogorvosi ügyeleti szerződésekről szóló előterjesztés határozati 
javaslatának elfogadását támogatta. 
 

 
2. A Jogi, Ügyrendi és Összeférhetetlenségi Bizottság 31/2022. (VI.9.) számú 
határozatának módosítása 
Előterjesztő: dr. Szép Tamás tanácsnok   
Közreműködik: dr. Kocsis Georgina titkár 
(Szóbeli előterjesztés) 

 

dr. Szép Tamás tanácsnok kifejtette, hogy dr. Nadrai Norbert József képviselői 
interpellációjában jelezte, hogy a Bizottság 31/2022. (VI.9.) számú határozata a 
jegyzőkönyvben elírás miatt hibásan került rögzítésre. A tárgyalt napirendi pont a Kedvtelésből 
tartott állatok tartásáról szóló 54/2013. (XI.20.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
képviselői előterjesztés volt, amit a bizottság 1 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 4 
tartózkodással nem támogatott. A jegyzőkönyvi határozatban a megelőző napirendi pontban 
tárgyalt előterjesztés címe szerepel, így ezt korrigálni kell. A határozatot az alábbira javasolja 
módosítani: 
 

„31/2022. (VI. 9.) Jogi, Ügyrendi és Összeférhetetlenségi Bizottsági határozat 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Jogi, Ügyrendi és Összeférhetetlenségi 
Bizottsága a Kedvtelésből tartott állatok tartásáról szóló 54/2013. (XI.20.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztés rendelettervezetének 
elfogadását nem támogatta.” 
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dr. Nadrai Norbert József bizottsági tag hozzászólásában elmondta, hogy a határozat valóban 
javításra szorul, emellett kifogásolta, hogy a tárgyi interpelláció még nem került fel a honlapra. 
 
További kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság a határozati javaslatot 4 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül támogatta és az alábbi határozatot hozta: 
 

54/2022. (IX.21.) Jogi, Ügyrendi és Összeférhetetlenségi Bizottsági határozat 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Jogi, Ügyrendi és Összeférhetetlenségi 
Bizottsága úgy határozott, hogy a „31/2022. (VI. 9.) Jogi, Ügyrendi és 
Összeférhetetlenségi Bizottsági határozatot az alábbira módosítja:  

 
„Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Jogi, Ügyrendi és Összeférhetetlenségi 
Bizottsága a Kedvtelésből tartott állatok tartásáról szóló 54/2013. (XI.20.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztés rendelettervezetének 
elfogadását nem támogatta.” 
 

Felelős: dr. Szép Tamás tanácsnok 
Közreműködik: dr. Kocsis Georgina titkár 
Határidő: azonnal 

 
 
Több kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke az ülést bezárta. 
 

 
    

K.m.f. 
 
 
 
 
 
dr. Szép Tamás   Kárpáti Tímea  
 tanácsnok        tanácsnok 
 
 
 


